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 Yritys- ja kehittämispalvelut 
  
 

Yrityksille ja yhdistyksille myönnettävä nuorten kesätyöllistämisen tuki 

Ehdot Inarin kunnan yrityksille ja kolmannen sektorin toimijoille 
myönnettävästä kesätyöllistämisen tuesta 

 

Inarin kunnan yritys- ja kehittämispalvelut myöntävät yrityksille ja kolmannen sektorin toimijoille 
tukea nuorten kesätyöllistämiseen kesä-syyskuun väliselle ajalle. Tuki on määrärahasidonnainen ja 
se myönnetään hakujärjestyksessä. 
 

 Tuki on tarkoitettu Inarin kunnassa toimiville yrityksille ja kolmannen sektorin toimijoille. 
 Työllistämisen on tapahduttava 1.6. - 30.9.2025 välisenä aikana. 
 Tukea voi hakea Inarin kunnassa kirjoilla olevan vuonna 2025 16-vuotta täyttävän ja enintään 25-

vuotta täyttäneen nuoren työllistämiseen. 
 Kertakorvauksena maksettava tuki on suuruudeltaan 250 €. 
 Työllistämisjakson tulee olla vähintään yksi kuukausi (30 pv). Tuen saaminen edellyttää vähintään 

25 tunnin viikoittaista työaikaa. 
 

Yritykselle maksetaan tukea enintään viiden nuoren työllistämiseen. Nuorelle on maksettava työstä 
työehtosopimuksen mukaista vähimmäispalkkaa. Kesätyötukea voidaan myöntää samasta nuoresta vain 
yhteen yritykseen. 

Yritykset ja kolmannen sektorin toimijat hakevat kesätyötukea Inarin kunnan nettisivuilla olevan sähköisen 
asioinnin kautta toukokuun loppuun mennessä. Kun nuorelle on maksettu palkka hänen tekemästään 
kesätyöstä, työnantaja hakee maksatusta kuukauden sisällä työllistämisjakson päättymisestä 
palkanmaksukuittia ja maksatushakemusta vastaan. Maksatusta haetaan Inarin kunnan nettisivuilla olevan 
sähköisen asioinnin kautta. Hakemukset nuorten kesätyöllistämisen tukeen pyydetään toimittamaan 
30.5.2025 klo 15 mennessä. 

 

 
 
Lisätietoja: 
Yritysneuvoja Jonna Ylimaunu 
jonna.ylimaunu@inari.fi  / 045 610 1225 

 

 

 

 

Kesätyöllistämisen tuen myönnössä noudatetaan EU:n valtiontukiin liittyviä säännöksiä. Se myönnetään de minimis – 
ehdon alaisena eli vähämerkityksisenä tukena. De minimis – asetuksen mukaan yhdelle yritykselle voidaan kohdistaa ko. 
tukea enintään 300 000 euroa kolmen vuoden aikana ja tuen määrää tulee arvioida jatkuvasti (Komission asetus (EU) 
N:o 1407/2013, annettu 18.12.2013, Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan 
soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen, EUVL L 352, 24.12.2013). 


